
UCHWAŁA NR XLIII/256/2021 
RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 ze zm.) oraz § 73 ust. 1 i § 85 ust. 1 Statutu Powiatu Leszczyńskiego, stanowiącego załącznik nr 1 do 
uchwały Nr XLVII/313/2018 Rady Powiatu Leszczyńskiego 
z dnia 28 września 2018 roku (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018 r. poz. 8410) Rada  Powiatu 
Leszczyńskiego, uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu zatwierdza przedstawiony projekt planu pracy Komisji Rewizyjnej 
na 2022 rok, określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie planu pracy powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Jan Szkudlarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12811958-9A23-46A1-BEA2-E5F3870C3062. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XLIII/256/2021 

Rady Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 29 listopada 2021 roku 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO  

NA 2022 ROK 

 Termin 

posiedzenia 

Temat posiedzeń 

Przedmiot kontroli 

1. I kwartał 1. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej  

za 2021 rok. 

 

2. Kontrola realizacji Programu współpracy Powiatu Leszczyńskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

działającymi w sferze pożytku publicznego za 2021 rok. 

2. II kwartał 1. Kontrola realizacji budżetu powiatu za 2021 rok – procedura 

absolutoryjna: 

- raport o stanie powiatu za 2021 rok, 

- sprawozdanie finansowe, 

- wniosek w sprawie absolutorium. 

3. III kwartał 1. Informacja Zarządu z realizacji budżetu za I półrocze 2022 roku. 

 

2. Analiza sprawozdania z udzielonych przez jednostki organizacyjne 

Powiatu Leszczyńskiego zamówień publicznych za 2021 rok. 

4. IV kwartał 1. Opracowanie Planu Pracy Komisji na 2023 rok. 

 

2. Kontrola gospodarowania sprzętem będącym na wyposażeniu 

Zarządu Dróg Powiatowych (posiedzenie wyjazdowe). 

 

 

Uwagi: 

1. Powyższy plan pracy Komisji Rewizyjnej jest planem ramowym, wyznaczającym główne 

kierunki działania Komisji. 

2. Plan może być rozszerzany i uzupełniany w miarę potrzeb Rady Powiatu Leszczyńskiego 

lub z inicjatywy Komisji.  

3. Na posiedzenia Komisji zapraszane będą osoby merytorycznie odpowiedzialne  

za omawiany temat. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12811958-9A23-46A1-BEA2-E5F3870C3062. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr XLIII/256//2021 
Rady Powiatu Leszczyńskiego 
z dnia 29 listopada 2021 roku 

 w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej  

 

Na podstawie § 73 ust. 1 i § 85 ust.1 Statutu Powiatu Leszczyńskiego, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały 
Nr XLVII/313/2018 Rady Powiatu Leszczyńskiegoz dnia 28 września 2018 roku (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego z 2018 r. poz. 8410), Rada zatwierdza roczny plan pracy Komisji Rewizyjnej, którego projekt 
przedstawia Radzie Powiatu do dnia 30 listopada każdego roku poprzedzającego rok, którego ten plan dotyczy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12811958-9A23-46A1-BEA2-E5F3870C3062. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załacznik do uchwały nr XLIII/256/2021 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 29 listopada 2021 roku
	Uzasadnienie



